Ofício nº 711/2017 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 27 de julho de 2017.

A Senhora
LÚCIA KORBES DRESCHSLER

Secretária Municipal de Educação e Cultura

Nesta.

Assunto: Atende Ofício 842/2017.
Senhora Secretária,
Acusamos o recebimento do Ofício 842/2017, o qual solicita a disponibilização do Plenário da Câmara para realizar o curso: “Desenvolvimento Infantil”, no dia 27/07/2017, das 7h as 11h e das 13h as 15h.

Frente ao pedido apresentado, informamos que estamos disponibilizando o Plenário conforme solicitado.

Atenciosamente,

FABIO GAVASSO
Presidente